

nr postępowania: **GUM2024ZP0071**

## DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Zakup suchego bloku grzejnego, wirówki, wytrząsarki i prasy hydraulicznej (5 pakietów)**

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający, zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jak niżej:

### Dotyczy Pakietu 1.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury od + 5°C powyżej temperatury otoczenia do 120°C, przy czym minimalna temperatura może wynieść 25st.C, ale przy zachowaniu odpowiedniej temperatury otoczenia?

**Odpowiedź:** Zaoferowany zakres temperatur jest zgodny z zapisami SWZ w Pakiecie 1. Zamawiający nie wymaga urządzenia z chłodzeniem.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez określonej przez Producenta szybkości grzania oraz wskazanej jednorodności temperatury, oraz stabilności temperatury  $\pm 0,2^{\circ}\text{C}$ ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez określonej:  
- szybkości grzania,  
- wskazanej jednorodności temperatury,  
- stabilności temperatury  $\pm 0,2^{\circ}\text{C}$ .

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści wyświetlacze LED tj. oddzielny dla temperatury i czasu pracy?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza oddzielne wyświetlacze LED dla temperatury i czasu pracy.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie dwublokowe z wymiennymi wkładami, umożliwiającymi termostatyzowanie 20 probówek typu Eppendorf o poj. 1,5 ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wymaga urządzenia umożliwiającego jednoczesną pracę z wszystkimi wymienionymi w poz. 4 - (wymagane parametry) blokami? Jeśli Zamawiający dopuści urządzenie dwublokowe, wówczas Zamawiający będzie miał możliwość pracy jedynie z dwoma pojemnościami jednocześnie. Bardzo proszę o doprecyzowanie.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga urządzenia z blokiem grzejnym pozwalającym na termostatowanie jednocześnie wymienionych w punkcie 4 (wymagane parametry) probówek o różnej objętości.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści temperaturę otoczenia 18-33 °C?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza temperaturę otoczenia 18-33 °C.

**Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji Pakietu nr 1 (załącznik nr 3 do SWZ).**

*Zastępca Kanclerza  
ds. Strategii i Rozwoju  
Katarzyna Grzejszczak*